
-إن وقفنا لحظة لننظر إلى منطقة غنية ليست بثرواتها الطبيعية ولا 
بالأشخاص الذين يعيشون فيها بل و لكن بمبانيها الفريدة و دقة فن 

مصمميها فنحن نتحدث عن أمير أحياء المقطم و هو الحى الأول 
الذى يعتبر قلب و نبض المقطم بوجوده بجوار جميع الطرق الرئيسية 

كالدائرى و طريق الاوتوستراد و صاح سالم، فجعل من ذلك الحى 
طريقا لك لترى فيه مستقبل العقارات في مصر .

- الهدوء والخصوصية بأكثر المواقع هدوءاً وحيوية بالهضبة الوسطى
- القرب من كافة المناطق الحيوية بالعاصمة مثل )المعادي- التجمع 

الخامس - مصر الجديدة - مدينه نصر(
- القرب من أرقي الأندية الرياضية مثل )وادى دجله-ايزى سبورت-نادى 

الصيد-نادى المعادى(
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موقـع المشروع

Next
One

المطـور العقارى المصـرى الرائد 
فــى مجــــال تصــميم وتنفيـذ 

المبـــــانى السكـنيــة والإداريــة 
الحديثـة، ذات الطابـع العالمى 

والمميـزات التنافسـية 
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Next
One

مميزات المشروع

ــة  ــة المعماري ــى التحف ــر إل ــل أن ننظ ــدة قب ــوة واح ــو خط ــب آلا نخط ــارات فيج ــن العق ــدث ع ــا نتح عندم
فــي المقطــم و التــي يطلــق عليهــا NextHome و التــي تجعــل مــن المقطــم عامــة واضحــة لا يمــر احــد 

مــن أمامهــا حتــى يقــف و يتعجــب مــن براعــة مصمميهــا و جــودة تنفيذهــا, فــإذا لــم تــرى أو تســمع عــن 
NextOne فقــد فقــدت أشــياء كثيــرة عــن الحــس الجمالــى للعقــارات فــا تجعــل فرصــة الاســتمتاع بهــا 

تفوتــك. 

Next
One



التصميم الداخلي
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FLAT ( 2 )
( 111m2 )
1-Reception 3.90m x 6.30m

2-Master Bedroom 3.50m x 4.10m

3-Bedroom 2 3.30m x 3.60m

4-Bathroom 1.80m x 2.30m

5-Kitchen 2.00m x 3.00m

6-Teras 1.50m x 3.90m

7-Teras 2 1.50m x 1.40m
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FLAT ( 1 )
( 123m2 )
1-Reception 3.90m x 6.10m

2-Master Bedroom 3.40m x 4.50m

3-Bedroom 2 3.20m x 3.80m

4-Bathroom 1.80m x 3.20m

5-Kitchen 2.50m x 2.60m

6-Teras 1.50m x 3.90m



التصميم الداخلي
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FLAT ( 4 )
( 113m2 )
1-Reception 4.60m x 5.80m

2-Master Bedroom 3.20m x 4.60m

3-Bedroom 2 3.40m x 3.40m

4-Bathroom 1.70m x 3.40m

5-Kitchen 2.20m x 3.40m
1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

FLAT ( 3 )
( 117m2 )
1-Reception 3.70m x 8.70m

2-Master Bedroom 3.20m x 4.50m

3-Bedroom 2 3.60m x 3.70m

4-Bathroom 2.1m x 2.40m

5-Kitchen 2.10m x 3.20m

6-Teras 2.10m x 2.30m




